
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 11-02-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: 959  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών στα πλαίσια του Έργου «Πληρωµή προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευµάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εµφάνισης και 

διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)»  

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β /́16-10- 2002), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

3. Την υπ΄ αριθµ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν.4722/2020 (Φ.Ε.Κ. 177/Α΄/15-09-2020) 

5. Την υπ’ αριθµ. 16222/Ε1/10-12-2021 (Α.Δ.Α. 6ΣΔ546ΜΤΛΗ-2Η3) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της Διεύθυνσης Δ.Ε Κυκλάδων 

7. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών πλήρους ωραρίου (23 ώρες) σε 

σχολικές µονάδες της Διεύθυνσης Δ.Ε Κυκλάδων, µε τρίµηνη σύµβαση αρχοµένης από την ηµεροµηνία 

ανάληψης υπηρεσίας ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 5195 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 5711 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 1431 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 4540 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες Δ.Δ.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: Ψ7ΟΡ46ΜΤΛΗ-ΞΗΧ


		2021-02-11T09:20:45+0200
	Athens




